
市原市企業版ふるさと納税活用による
「学びの場」中央図書館の機能向上プロジェクトの

取組状況について

 市原市立中央図書館の外観  図書館のリニューアルオープン

鈴木治作株式会社様



 ご寄附を活用し、ベビーケアルーム
を設置した児童室

 ベビーケアルーム（外観①）

●ベビーケアルームについて
中央図書館空調設備改修工事に伴う施設休館を活用し、令和6年12月からの再開館を踏まえ、

施設利用者からのニーズと子育て世代への更なる支援を図るため、授乳室とオムツの交換が
できる機能を備えた「ベビーケアルーム」を、ご寄附を活用し児童室内に設置いたしました。



 ベビーケアルーム（外観②）  ご寄附への感謝の意として、鈴木
治作株式会社様のご芳名を掲出さ
せていただきました。

鈴木治作株式会社様
「学びの場」中央図書館の機能向上プロジェクトに対し、深いご理解を賜わりますとともに、多大

なるご寄附をいただきましたことにつきまして、重ねて御礼申し上げます。
【市原市立中央図書館】


	スライド 1: 市原市企業版ふるさと納税活用による 「学びの場」中央図書館の機能向上プロジェクトの 取組状況について
	スライド 2: ●ベビーケアルームについて 　中央図書館空調設備改修工事に伴う施設休館を活用し、令和6年12月からの再開館を踏まえ、施設利用者からのニーズと子育て世代への更なる支援を図るため、授乳室とオムツの交換が できる機能を備えた「ベビーケアルーム」を、ご寄附を活用し児童室内に設置いたしました。
	スライド 3: 　鈴木治作株式会社様 　「学びの場」中央図書館の機能向上プロジェクトに対し、深いご理解を賜わりますとともに、多大 なるご寄附をいただきましたことにつきまして、重ねて御礼申し上げます。 　                                                                                   　    　　　【市原市立中央図書館】

